Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750100805
699

000750100804
423

000750102054
521

000750103239
857

000750100330
631

000750104540
086

000000007500
234

000750101831
010

000750101831
052

000072522600
191

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50221200-
Cereales
procesados

50221200-
Cereales
procesados

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50121500-
Pescado

50151513-
Aceites
vegetales o de
planta
comestibles

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50161800-
Productos de
confiteria

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

CHOCOK 750GR

ZUCA695

NUTRI

DANONFSA220G

MCC MAYONESA

DOLORES AGUA

123 ACEITE

LA MODERNA P

LA MODERNA P

DULCE PULPA

Base: 69.00,Impuesto:

Base: 56.50,Impuesto:

Base: 55.00,Impuesto:

Base: 11.70,Impuesto:

Base: 78.50,Impuesto:

Base: 81.00,Impuesto:

Base: 49.50,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 8.00,Impuesto: 002

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy

07 de Noviembre del 2022

20:53:26

IBAFE166055

0696BB25-B66B-4461-8657-0B17A85AFFB2

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

fota: 0.0000009

VALOR
UNITARIO

$69.00

6 Importe: $0.00
$56.50

% Importe: $0.00
$27.50

% Importe: $0.00
$11.70

% Importe: $0.00
$78.50

% Importe: $0.00
$43.00

% Importe: $0.0(
$49.50

% Importe: $0.00

$10.00

6 Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$8.00

Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$69.00

$56.50

$55.00

$11.70

$78.50

$86.00

$49.50

$30.00

$20.00

$8.00

$5.00

MG: TICKET No: 059014389256148942275 TR No: 7867
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TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 20/100 M.N.) SUBTOTAL $464.20
DESCUENTO ($5.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $459.20

CADENA ORIGINAL

11.1j0696BB25-B66B-4461-8657-0B17A85AFFB2|2022-11-07T21:54:26|SST060807KU0|xQqxI5fQbMCcXOAVGMCOEmM6rFIDj3HssMakilibHgkRL2RAShZ AcpgbwuEU+
Jj7HIf80UcUDhg4Z AwpCTckzFOhmq0Y S3zUzA7IRIV1vdII5DSjXY Py T+P9J5TEdiF6qvUK+LgG99LufOWNINI3zQm67VVwQDwWv+RIIGPzK AttkbOGd5SF+ih1T+

jKKHFqJ3IPu6exizs8c2TQs174H+AJngTII6gnO3amplobOY FiwSucENiVOLwWyGmXJYznBalOGz3y+9AAEQBEeZPIF5y Y V7Y/TSXRosIOcRLfShMhIWujyuaBJ8FUpGj50RUbfi3wG5cy2tc+
vgngs1B2gUn1w==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

xQqxI5fQbMCcXOAVGMCOEMErFIDj3HssMakilibHgkRL2RAShZAcpgbwuEU+Jj7HIf80UcUDhg4Z AwpCTckzFOhmgOY S3zUzA7IRIV1vdII5SDSjXYPyT+P9J5TEdiF6qvUK+
LgG99LufOWN9nI3zQm67VVwQDwv+RIAGPzKAttkb0Gd5SF+ih1T+kKHFqJ3IPubexizs8c2TQs174H+AIng TII6gnO3amplobOY FiwSucENiVOLwWyGmXJYznBalOGz3y+
9AAEQGEeZPIF5yYV7Y/TSXRosIOcRLfSbMhIWujyuaBJ8FUpGj50RUbfi3wG5cy2tc+vangs1B2gUniw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

kQ/zROSXUONGUE7N/XVYLJIZ/2S1+XFOubknE9y74ip5SMMJIOXr9P/SRRgAe3j0/H64sqR4APHYFmM9uEegOfXgjXVhO74cudOAW7qw5SuOINyal lugRBdZiiD7SiTM4pHC6ESSd6bh+5ZDIPW+
8iluoZNIdgncel660zwsQ6A1pNeaal SMY QTjv6x47Gmc8714F5ue AVUehwDHVA+ItP1gHNyvCB61wBZi/rFdfhpOWFOB2InBTcymAh7Bev53bL42A606WRWd+
e6YAU1OhRBFLy34KnZY LitWoLJgFLbpLsy9cqglKrY5tKLgZHFmMzXAs6eMDXIBjOlb/iFzNaymVzavw==

Lugar, fecha y hora de emision: 62740 a 07 de Noviembre del 2022 20:53:26
Fecha y hora de certificacion: 07 de Noviembre del 2022 21:54:26

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



