

FECHA	FACTURA
07 de Noviembre del 2022 20:53:26	IBAFE166055
FOLIO FISCAL	
0696BB25-B66B-4461-8657-0B17A85AFFB2	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100805 699	50221200-Cereales procesados	1	CHOCOK 750GR	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZUCA695	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.00	\$69.00
000750100804 423	50221200-Cereales procesados	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 56.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRI	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.50	\$56.50
000750102054 521	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANONFSA220G	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.50	\$55.00
000750103239 857	50131700-Productos de leche y mantequilla	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 11.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MCC MAYONESA	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.70	\$11.70
000750100330 631	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 78.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DOLORES AGUA	H87-Pieza	PIEZAS	\$78.50	\$78.50
000750104540 086	50121500-Pescado	2		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 81.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 1 2 3 ACEITE	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.00	\$86.00
0000000007500 234	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 49.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LA MODERNA P	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.50	\$49.50
000750101831 010	50192902-Pasta o fideos de repisa	3		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LA MODERNA P	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$30.00
000750101831 052	50192902-Pasta o fideos de repisa	2		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DULCE PULPA	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$20.00
000072522600 191	50161800-Productos de confitería	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 8.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$8.00

MG: TICKET No: 059014389256148942275 TR No: 7867

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 20/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$464.20
DESCUENTO	(\$5.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$459.20

CADENA ORIGINAL

||1.1|0696BB25-B66B-4461-8657-0B17A85AFFB2|2022-11-07T21:54:26|SST060807KU0|xQqxI5fQbMCcXOAVGmC0Em6rF9Dj3HssMqkiIibHgkRL2RAShZAcPqbwuEU+Jj7Hlf80UcUDhq4ZAwPCTckzFOhmq0YS3zUzA7IRIV1vdII5DSjXYPyT+P9J5TEdiF6qvUK+LqG99LufoWn9nJ3zQm67VVwQDwv+R9dGPzKAttkb0Gd5SF+ih1T+jkKHfQj3lPu6exizs8c2TQs174H+AJngTll6gnO3amplobOYFiwSucEniVOLwyGmXJYznBaIOGz3y+9AAEQ6EeZPIF5yYV7Y/TSXRoslOcRLfSbMhJWujyuaBJ8FUpGj5ORUbf3wG5cy2tc+vqnqs1B2gUn1w==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

xQqxI5fQbMCcXOAVGmC0Em6rF9Dj3HssMqkiIibHgkRL2RAShZAcPqbwuEU+Jj7Hlf80UcUDhq4ZAwPCTckzFOhmq0YS3zUzA7IRIV1vdII5DSjXYPyT+P9J5TEdiF6qvUK+LqG99LufoWn9nJ3zQm67VVwQDwv+R9dGPzKAttkb0Gd5SF+ih1T+jkKHfQj3lPu6exizs8c2TQs174H+AJngTll6gnO3amplobOYFiwSucEniVOLwyGmXJYznBaIOGz3y+9AAEQ6EeZPIF5yYV7Y/TSXRoslOcRLfSbMhJWujyuaBJ8FUpGj5ORUbf3wG5cy2tc+vqnqs1B2gUn1w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

kQ/zR0SXU0NGUE7N/XVYLJZ/2SI+XF0ubknE9y74ip5MMJOXr9P/SRRgAe3j0/H64sqR4PHYFm9uEegOfXgjXVhO74cud0AW7qw5SuOInyaLlugRBdZiiD7SiTM4pHC6SSd6bh+5ZDlPW+8iIuoZNldgnceI66ozwsQ6A1pNeaaISMYTjv6x47Gmc87I4F5ueAVUehwDHvA+ItP1qHNyvCB61wBZi/rFdhp0WFBO2lnBTcymAh7Bev53bL42A6O6WRWd+e6YAu1OhRBFLy34KnZYLitWoLJgFLbpLsy9cqglKrY5tKLqZHFnzXAs6eMDXIBjOlb/iFzNaymVzavw==



Lugar, fecha y hora de emisión:	62740 a 07 de Noviembre del 2022 20:53:26	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	07 de Noviembre del 2022 21:54:26	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		